
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PLC-102740
 

CENTURY LED PLC 10W E27 4000K 800lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 800 lm

Délka 165 mm

Výška 35 mm

Závit E27

Napětí 230V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Hmotnost v KG 0,125 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Náhrada za 18 CFL W

Miliampér 55 mA



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Chcete si pořídit kvalitní a úspornou žárovku, která Vám poskytne skvělé osvětlení za přijatelnou cenu? Pak byste
měli zvolit nákup CENTURY LED PLC 10W E27 4000K IP20. Tato žárovka je výrobkem italského výrobce CENTURY,
který se pyšní dlouhou historií a pevným zázemím.
CENTURY LED PLC zdroj má opálový difuzor, který zajišťuje rozptýlení světla a tím vytváří jemnější a příjemnější
osvětlení než klasické žárovky.  Tento speciální produkt s paticí E27 nahrazuje svým výkonem klasickou kompaktní
zářivku CFL 18W. Disponuje tak velmi vysokou účinností, která Vám ušetří nemalé finanční prostředky na účtech
za energie.
Díky otočné patici E27 si můžete svícení snadno nasměrovat. Před instalací je však třeba odstranit veškerou
elektroniku a elektromagnetický předřadník v tělese svítidla, aby nedocházelo k potížím při provozu.
Pokud hledáte kvalitní a spolehlivý produkt s dlouhou výdrží a velmi příznivou cenou, CENTURY LED PLC 10W E27
4000K IP20 - PLC-102740 je tím nejlepším výběrem pro Vás.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné nebo, si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

